
  Příloha č. 1                                 
  

 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 18.8.2012 do 16.11.2012 
 
Usnesení č. 50/15Z/2010  (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 45797072, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 332 o výměře 1453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

  
Usnesení č. 20/21Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR - Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: st.p.č. 96 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: 
zbořeniště,  
obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro ČR ŘSD a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 1.10.2012  

 



  Příloha č. 1                                 
  

 2

Usnesení č. 79/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 4579707, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4/4 o výměře 54 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
(pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 4/1 o výměře 11936 m², druh pozemku: trvalý travní 
porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, dle GP č. 263-9/2011 ze dne 4.1.2011) 

obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 80/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 4579707, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 73/3 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, 
(pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 73/2 o výměře 6165 m², druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda, dle GP č. 104-275/2009 ze dne 27.11.2009) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  



  Příloha č. 1                                 
  

 3

 
Usnesení č. 33/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – III. volební období) 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o změně účinnosti sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace  
Sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ 440 64  
IČ: 61 357 553  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace  
Sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ 440 58 
IČ: 14 451 042 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace, přecházejí na přejímací Střední odbornou školu, Louny, příspěvková organizace. 
Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Obchodní 
akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace. 

 
B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 93/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla Chochela, bytem Malá 
Veleň 23, 405 02 Děčín, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1403/4 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1403/5 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1403/2 o výměře 2080 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 414-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 1403/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek vznikl oddělením „dílu a“ o výměře 10 
m2, z p. p. č. 1403/2 o výměře 2080 m2, a přisloučením „dílu b“ o výměře 9 m2 z p. p.č. 1384 o 
výměře 735 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 419-141/2011) 

- pozemek: p. p. č. 1409/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  



  Příloha č. 1                                 
  

 4

- pozemek: p. p. č. 1409/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1409 o výměře 1562 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 413-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pavla Chochela za kupní cenu 14.600,- Kč (73 m2). 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 100/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. Luďka Tesarčíka, bytem 
Komenského 84/9, 460 05 Liberec 5, a to: 
- pozemek: p. p. č. 631/5 o výměře 49 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 631 o výměře 1414 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 105-141/2011) 
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Mgr. Luďka Tesarčíka za kupní cenu 9.800,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

  Termín : 30.9.2012  
 
Usnesení č. 102/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Milana Šlambory, bytem 
Děčín XXX - Velká Veleň 109, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 766/5 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 766/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 766/3 o výměře 
9148 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 417-141/2011) 
- pozemek: p. p. č. 1377/9 o výměře 84 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1377/1 o výměře 
36294 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 418-141/2011) 
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 341 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 



  Příloha č. 1                                 
  

 5

- pozemek: p. p. č. 538/2 o výměře 453 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 538 o výměře 
1473 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 185-141/2011) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 

- pozemek: p. p. č. 414/7 o výměře 39 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/8 o výměře 47 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/9 o výměře 157 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/10 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/11 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/12 o výměře 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/13 o výměře 48 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka (pozemky byly odděleny z p. p. č. 
414/1 o výměře 221898 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-141/2011) 
- pozemek: p. p. č. 476/2 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 476/3 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 476/4 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 476/5 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 476/6 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 476 o výměře 
30352 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-141/2011) 
- pozemek: p. p. č. 520/4 o výměře 38 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 520/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 520/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 520 o výměře 290823 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-141/2011) 
- pozemek: p. p. č. 523/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 523 o výměře 1479 
m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-141/2011) 
- pozemek: p. p. č. 551/3 o výměře 14 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 551/4 o výměře 76 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 551/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



  Příloha č. 1                                 
  

 6

- pozemek: p. p. č. 551/6 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 551/7 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 551/1 o výměře 44671 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-141/2011) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 191 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru za 
kupní cenu 357.900,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 77/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Libora Michálka, bytem Pražská 
89, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1011/1 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
neplodná půda  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libora Michálka za kupní cenu 105.500, -Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 78/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslavy Dejlové, bytem Marie 
Pomocné 511/8, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1000/27 o výměře 911 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu Dejlovou za kupní cenu 101.300,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                 
  

 7

Termín : 31.10.2012  
 
Usnesení č. 51/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ing. Walteru 
Tschörnerovi, bytem: Kopec 72, Staré Křečany, 407 47, RČ: 420914/014 a Lidušce 
Tschörnerové, bytem: 2. polské armády 618/26, Rumburk, 408 01, RČ: 485424/185, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2364 o výměře 704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
(pozemek vznikl sloučením dílu „b“ o výměře 151 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2365/1 o 
výměře 1468 m2 a dílu „c“ o výměře 553 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2364 o výměře 590 m2, 
geometrickým plánem č. 2714-62/2011 ze dne 9. 9. 2011) 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 1804 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 78.692,- Kč a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace, Františka Nohy 6, IČ: 00673773. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 68/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Rumburk, se sídlem: 
se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 
- pozemek: p. p. č. 419/53 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 419/50 o výměře 206 m2) 
- pozemek: p. p. č. 458/6 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 458 o výměře 987 m2) 
- pozemek: p. p. č. 465/4 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 465 o výměře 1475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň) 

- pozemek: p. p. č. 498/4 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 498/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 498 o výměře 3177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 



  Příloha č. 1                                 
  

 8

- pozemek: p. p. č. 520/17 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 520/2 o výměře 2771 m2) 
- pozemek: p. p. č. 524/12 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 524/2 o výměře 5600 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň) 
- pozemek: p. p. č. 1621/1 o výměře 207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1621/9 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1621/1 o výměře 1201 m2) 
- pozemek: p. p. č. 1626/5 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „u“ o výměře 44 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
1626/1 o výměře 1526 m2, druh pozemku: zahrada a dílu „t“ o výměře 21 m2, který byl oddělen z p. 
p. č. 1624/1 o výměře 1290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň) 
- pozemek: p. p. č. 1640/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1640 o výměře 761 m2, druh pozemku: zahrada) 
- pozemek: p. p. č. 1641/7 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „n2“ o výměře 242 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
1641 o výměře 1718 m2 a dílu „g“ o výměře 0,03 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2433 o výměře 
677 m2) 

- pozemek: p. p. č. 2433/5 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2433/7 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2433 o výměře 677 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

vše dle geometrického plánu č. 2652-65/2010 ze dne 26. 11. 2010 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 71/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 581/1 díl „a“ o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek byl oddělen z 
p. p. č. 581/1 o výměře 3556 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem č. 109-
156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 



  Příloha č. 1                                 
  

 9

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, 
Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719 

za 

nemovitost z vlastnictví Františka Kratochvíla, bytem: Kunratice 52, Šluknov, 407 47 Varnsdorf 
1, RČ: 220428/044, a to: 
- pozemek: p. p. č. 581/3 díl „c“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 581/3 o výměře 646 m2, druh pozemku: 
zahrada, geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 
obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsanou na LV č. 1527 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Františka Kratochvíla a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, 
IČ: 47274719. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž předmětem je 
směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 82/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. Milana Houšteckého, 
bytem U Trati 205, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 29/6 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 29/3 o výměře 
1111 m2, geometrickým plánem č. 477-93/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 980 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Mgr. Milana Houšteckého za kupní cenu 113.500, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 83/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ladislava Hynka, bytem 
Dvořákova 1326/17, 405 02 Děčín 2, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 10

- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/2 o výměře 
38.443 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 15.9.2011) 
- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/4 o výměře 
12.754 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 15.9.2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ladislava Hynka (podíl 1/6) za kupní cenu 25.000, -Kč 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava Hynka, bytem V 
Sídlišti 380, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/2 o výměře 
38.443 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 15.9.2011) 
- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/4 o výměře 
12.754 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 15.9.2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Miroslava Hynka (podíl 1/6) za kupní cenu 25.000, -Kč  

3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Lenky Nídrové, bytem 
Dvořákova 1318/13, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/2 o výměře 
38.443 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 15.9.2011) 
- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/4 o výměře 
12.754 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 15.9.2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Lenku Nídrovou (podíl 1/6) za kupní cenu 25.000, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1., 2., a 3. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 85/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava Urbana, bytem U Trati 
207, 405 02 Děčín 2, a Lindy Urbanové, U Trati 207, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 29/5 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 29/2 o výměře 
1837 m2, geometrickým plánem č. 477-93/2011) 



  Příloha č. 1                                 
  

 11

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 991 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Urbana a Lindu Urbanovou (SJM) za kupní cenu 
198.500, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 90/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu: Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, IČ 62933591, se sídlem 
Nuselská 236/39, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, a to: 
- pozemek:p.č. 70/4 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda,  
- pozemek: p.č. 70/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 
(pozemky byly odděleny z pozemku p.č. 70 o výměře 1935 m², druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, GP č. 101-8/2011 ze 
dne 9.5.2011), 
obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu ve výši 100,- Kč s připočtením ostatních 
nákladů ve výši 1.500,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 108/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) souhlasí  

se změnou katastrální hranice pozemků (zrušení spůlné hranice) v k. ú. Staré Hraběcí a v k. ú. 
Velký Šenov ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1040 o výměře 1773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsaný na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro příspěvkovou 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

se slučuje do pozemku 



  Příloha č. 1                                 
  

 12

- pozemek: p. p. č. 2860 o výměře 1852 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro příspěvkovou 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) bere na vědomí  

stav pozemků po změně katastrální hranice (zrušení spůlné hranice) v k. ú. Staré Hraběcí a v 
k. ú. Velký Šenov, a to: 

původně 

- pozemek: p. p. č. 1040 o výměře 1773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsaný na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro příspěvkovou 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

- pozemek: p. p. č. 2860 o výměře 1852 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro příspěvkovou 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

nově 

- pozemek: p. p. č. 2860 o výměře 3625 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro příspěvkovou 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit souhlas se změnou katastrální hranice 
(zrušení spůlné hranice) uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 44/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Třebenice, se sídlem 
Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13 Třebenice, IČ: 00264521, a to: 
- pozemek: p.p.č. 243/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: nádrž umělá 
(pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického plánu č. 61-122/2011 ze dne 
22.8.2011), 



  Příloha č. 1                                 
  

 13

- pozemek: p.p.č. 243/3 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického plánu č. 61-
122/2011 ze dne 22.8.2011), 
- pozemek: p.p.č. 243/4 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického plánu č. 61-
122/2011 ze dne 22.8.2011), 
obec Třebenice, k.ú. Sutom zapsané na LV č. 195 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 45/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vědomice, se sídlem 
Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 
- pozemek: p.p.č. 344/10 o výměře 607 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek oddělen z p.p.č. 344/1 o výměře 20390 m2 dle geometrického plánu č. 744-287/2011 ze 
dne 15.11.2011), 
- pozemek: p.p.č. 365/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek oddělen z p.p.č. 365 o výměře 77 m2 dle geometrického plánu č. 744-287/2011 ze dne 
15.11.2011), 
obec Vědomice, k.ú. Vědomice zapsané na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 47/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu Děčín, 
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 14

- pozemek: p. p. č. 392/16 o výměře 1082 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 392/1 o výměře 10795 m2, geometrickým plánem č. 3397-049/2011 
ze dne 8. 8. 2011) 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 6084 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 48/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Krásná Lípa, se 
sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2870/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2870/11 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3174/1 o výměře 418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3174/3 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3175/1 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3175/3 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3176/1 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3177 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3180 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3211 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  



  Příloha č. 1                                 
  

 15

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 49/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Krásná Lípa, se 
sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2869/14 o výměře 1980 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2869/1 o výměře 25393 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1723-68/2011 ze dne 30. 7. 2011) 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 50/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se 
sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2424/7 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2424/8 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2424/10 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2424/1 o výměře 4170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 1843 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 
47274603. 

- pozemek: p. p. č. 419/54 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 



  Příloha č. 1                                 
  

 16

pozemek byl oddělen z p. p. č. 419/49 o výměře 1501 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 520/11 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 520/14 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 520/15 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/18 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/19 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/20 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 520/21 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 520/22 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/23 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/24 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/25 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/26 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 520/27 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 520/28 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 520/29 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 520/1 o výměře 2851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/30 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „s1“ o výměře 156 m2, který byl oddělen z p. p. č. 520/1 o výměře 
2851 m2 a dílu „r1“ o výměře 13 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2 

- pozemek: p. p. č. 1621/12 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1621/13 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1621/15 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1621/16 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 



  Příloha č. 1                                 
  

 17

pozemky byly odděleny z p. p. č. 1621/2 o výměře 47 m2 

- pozemek: p. p. č. 2923/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „d1“ o výměře 324 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o výměře 
16135 m2 a dílu „c1“ o výměře 226 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o výměře 11824 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/17 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/18 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/19 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/20 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/21 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/23 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/26 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/27 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/28 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/29 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/30 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/31 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/32 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/33 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/34 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/35 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/36 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/37 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/38 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 



  Příloha č. 1                                 
  

 18

- pozemek: p. p. č. 2924/39 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/40 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/42 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/44 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/45 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/46 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/47 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/48 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/50 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 2924/51 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2924/52 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2924 o výměře 11824 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/24 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „l2“ o výměře 213 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o výměře 
11824 m2 a dílu „k2“ o výměře 6 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o výměře 16135 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/25 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „j2“ o výměře 209 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o výměře 
11824 m2 a dílu „v1“ o výměře 104 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o výměře 16135 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/43 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
pozemek vznikl sloučením dílu „g2“ o výměře 89 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o výměře 
11824 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, a dílu „f2“ o výměře 
4 m2, který byl oddělen z p. p. č. 520/1 o výměře 2851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
pozemek vznikl sloučením dílu „i2“ o výměře 14 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2925/1 o výměře 
4809 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, a dílu „p1“ o výměře 1 
m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



  Příloha č. 1                                 
  

 19

- pozemek: p. p. č. 2925/10 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2925/13 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2925/1 o výměře 4809 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/14 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „h2“ o výměře 29 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2925/1 o výměře 
4809 m2 a dílu „q1“ o výměře 2 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2 

- pozemek: p. p. č. 2927/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2927/8 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2 

vše dle geometrického plánu č. 2652-65/2010 ze dne 26. 11. 2010 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 51/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. p. č. 608/7 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/5 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/6 o výměře 278 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 22 díl „i+j“ o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 80 díl „h“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 385/1 díl „k“ o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 



  Příloha č. 1                                 
  

 20

pozemky byly odděleny z p. p. č. 288 o výměře 2643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze dne 29. 6. 2011 

- pozemek: p. p. č. 688/4 o výměře 161 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 688/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 688/6 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 688/7 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 688/8 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 688/9 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 688/10 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. p. č. 706 díl „a“ o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 721/1 díl „c+b“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 735 díl „d“ o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 778 díl „e“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 788/1 díl „f“ o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 688/1 o výměře 6078 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze dne 29. 6. 2011 

- pozemek: p. p. č. 608/1 díl „n“ o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/3 díl „g“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 608/2 o výměře 647 m2, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze 
dne 29. 6. 2011 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 21

Usnesení č. 55/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Třebenice, se sídlem 
Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13 Třebenice, IČ: 00264521, a to: 
- pozemek: p.p.č. 241/5 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek oddělen z p.p.č. 241/2 o výměře 1335 m2 dle geometrického plánu č. 61-122/2011 ze dne 
22.8.2011), 
obec Třebenice, k.ú. Sutom zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro město Třebenice a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 57/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Chabařovice, se sídlem 
Husovo náměstí 183, Chabařovice, PSČ: 403 17, IČ: 0000556912, a to: 
- pozemek: p. č. 828/13 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 828/1 o výměře 804 m2 geometrickým plánem č. 204-
196/2008 ze dne 20.1.2009), 
- pozemek: p. č. 862/14 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 862/1 o výměře 3997 m2 geometrickým plánem č. 204-
196/2008 ze dne 20.1.2009), 
- pozemek: p. č. 904/16 o výměře 71 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok přirozený 
(pozemek oddělen z p. p. č. 904/1 o výměře 6568 m2 geometrickým plánem č. 204-196/2008 ze dne 
20.1.2009), 
obec Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Chabařovice a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
přijetí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.8.2012  

 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 22

Usnesení č. 58/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 216/25 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, 

za 

nemovitost ve vlastnictví IdealPark s.r.o., se sídlem Bánov 34, 403 40 Ústí nad Labem 19, IČ: 
25447858, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1569/3 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 1156 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro IdealPark s.r.o. a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 59/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Tomáše Smrčky, bytem Žďár č. 
e. 5, Velké Chvojno, 400 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 253/1 o výměře 3571 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Tomáše Smrčku za kupní cenu 696.345, -Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 23

Usnesení č. 60/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od MVDr. Martina Russe, bytem 
Sosnová 203. 470 01 Česká Lípa, a to: 
- pozemek: p. p. č. 110/2 o výměře 399 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 604 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MVDr. Martina Russe za kupní cenu 99.750, -
Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 61/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Michala Skružného a Lenky 
Skružné, oba bytem Libochovany 154, 411 03 Libochovany, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1333/16 o výměře 219 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1333/1 o výměře 
2141 m2, geometrickým plánem č. 345-210/2011) 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Michala Skružného a Lenku Skružnou (SJM) za kupní 
cenu 21.900, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 62/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Václava Bartáka, bytem Řepnice 
4, Libochovany, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1333/17 o výměře 444 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1333/15 o výměře 
2184 m2, geometrickým plánem č. 345-210/2011) 



  Příloha č. 1                                 
  

 24

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Bartáka za kupní cenu 44.400,-Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 63/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Kamila Tomana, bytem 
Jasanová 1909, 253 01 Hostivice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1085/2 o výměře 315 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1085/4 o výměře 58 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 1085 o výměře 
2400 m2, geometrickým plánem č. 244-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 1086/2 o výměře 37 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1086 o výměře 
1772 m2, geometrickým plánem č. 244-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 1098/2 o výměře 525 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1098 o výměře 
1162 m2, geometrickým plánem č. 244-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 296 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Kamila Tomana za kupní cenu 233.750, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 64/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Michala Jakuba, bytem Mírové 
náměstí 21/13, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1420/6 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jakuba Michala za kupní cenu 54.250, -Kč 

 
B) ukládá  



  Příloha č. 1                                 
  

 25

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 65/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka Lundáka, bytem Nučnice 
37, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 63/2 o výměře 837 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 457 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Lundáka za kupní cenu 110.900, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 66/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Hany Marešové, bytem Resslova 
636/10, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 300/7 o výměře 46 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 300/5 o výměře 15313 m2 geometrickým plánem č. 213-
281/2011) 
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hanu Marešovou za kupní cenu 9.200, -Kč 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 67/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleše Vodičky, bytem Polská 
1760//4, 405 02 Děčín 2, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 26

- pozemek: p. p. č. 814/13 o výměře 79 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/3 o výměře 1173 m2, 
geometrickým plánem č. 474-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/22 o výměře 713 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 822/1 o výměře 
48960 m2, geometrickým plánem č. 476-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 976 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku 

- pozemek: p. p. č. 4/21 o výměře 764 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4/11 o výměře 
5591 m2, geometrickým plánem č. 342-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 23/8 o výměře 493 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 25/16 o výměře 548 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 25/1 o výměře 7183 m2, 
geometrickým plánem č. 338-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 25/17 o výměře 614 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 25/8 o výměře 5954 m2, 
geometrickým plánem č. 338-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku  

za kupní cenu 1.605.500,- Kč 
 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 71/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Zabrušany, se sídlem 
Zabrušany 1, PSČ 417 71, IČ: 00266647, a to: 
- pozemek: p.p.č. 616 o výměře 2086 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 628/1 o výměře 8383 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 628/1 o výměře 9599 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 255-12/2008 ze dne 4. 6. 2008) 
- pozemek: p.p.č. 631/12 o výměře 927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 631/1 o výměře 2953 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 254-11/2008 ze dne 1. 7. 2008) 
- pozemek: p.p.č. 632 o výměře 4981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 



  Příloha č. 1                                 
  

 27

obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Zabrušany, za kupní cenu 655.080,--Kč 
(16377 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 72/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany Frankové, bytem 
Brozanská 161, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl „c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 
103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 499-92/2011)  
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu Frankovou (podíl 2/8), za kupní cenu 
18.200,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 
2. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla Jonáše, bytem Dlouhá 
17, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl „c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 
103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Jonáše (podíl 1/16), za kupní cenu 
4.550,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 
3. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Věry Jonášové, bytem Pod 
Pivovarem 329, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl „c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 
103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru Jonášovou (podíl 3/16), za kupní cenu 
13.650,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 



  Příloha č. 1                                 
  

 28

4. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jitky Vlasákové, bytem U 
Stadionu 485, 411 08 Štětí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl „c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 
103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jitku Vlasákovou (podíl 2/8), za kupní cenu 
18.200,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 
5. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Petra Vostrovského, bytem 
Chodouny 67, 411 71 Chodouny, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl „c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 
103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Petra Vostrovského (podíl 2/16), za kupní 
cenu 9.100,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 
6. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka Vostrovského, bytem 
Chodouny 127, 411 71 Chodouny, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl „c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 
103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Vostrovského (podíl 2/16), za 
kupní cenu 9.100,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. – 6. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 73/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků Ing. Dušana 
Labuty (podíl 1/2), bytem Holandská 2438, 272 01 Kladno 1, Kročehlavy a Jaroslava Suchánka, 
(podíl 1/2), bytem Mezná 37, Hřensko, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek:p.č. 593/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 593/1 o celkové 
výměře 8472 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: 



  Příloha č. 1                                 
  

 29

rozsáhlé chráněné území dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.992-304/2010 ze dne 
8.12.2010)  
obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1966 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 5.000,- Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 74/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Lobendava,  
IČ 00555983, se sídlem Lobendava č.p. 271, PSČ 407 84, a to: 
- pozemek:p.č. 1775/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
(pozemek vznikl oddělením z p.č. 1775 o výměře 180 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 120-81/2011 ze dne 
17.6.2011) 
obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsaných na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Lobendava za kupní cenu 150,- Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 76/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Krajská zdravotní, 
a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ 25488627, a to: 

- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, zapsaná v katastru nemovitostí na pozemku p.č. 
3437/5, 
- pozemek: p.p.č. 3437/5 o výměře 678 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3438/6 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek p.č. 3438/6 je oddělen z pozemku p.č. 3438, druh pozemku: zastavěná plocha, 
geometrickým plánem pro oddělení pozemku č. 4462-85/2011 ze dne 10.10.2011) 



  Příloha č. 1                                 
  

 30

obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Krajskou zdravotní, a.s., 

za kupní cenu 1.060.000,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  
 

C) souhlasí  
v návaznosti na usnesení č. 32/16Z/2006 s prodejem nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
Usnesení č. 17/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – III. volební období) 
Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost - 3. Výzva oblast podpory 3.2 – návrh 
poskytnutí dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených ve 3.výzvě globálního grantu 
v oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
zajištění realizace části A) tohoto usnesení. 

 Termín : 31.8.2012  
 
Usnesení č. 28/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – III. volební období) 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) vyhrazuje  

si v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytnutí dotace podle Programu vyšším než 200 
000,-Kč a o poskytnutí dotace obcím bez ohledu na výši příspěvku; 

 
B) schvaluje  

poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní památky z 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto žadatelům: 
projekt č. 10 
Židovská obec Děčín, IČ: 49888421, dotace ve výši 262 500,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Odvlhčení jednacího sálu Synagogy č.p. 663 v 

Děčíně Podmoklech. 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 



  Příloha č. 1                                 
  

 31

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012  
projekt č. 11 
Obec Měcholupy, IČ: 00265233, dotace ve výši 74 800,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana hrázděnky a přilehlých objektů č.p.7 na 

parcele č. p. 43 v k.ú. Velká Černoc 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 41,56 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č. 12 
Obec Měcholupy, IČ: 00265233, dotace ve výši 199 150,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy sv. J. Nepomuckého, k.ú. 

Milošice, p.p.č. 181/3 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2012  
projekt č. 20 
Město Osek, IČ: 00266558, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Památník katastrofy na dole Pokrok 1893-

restaurátorské práce 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 21 
Město Osek, IČ: 00266558, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Socha sv. J. Nepomuckého – restaurátorské práce 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 30 
Obec Blatno, IČ: 00264768, dotace ve výši 115 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurace sochy sv. Panny Marie Immaculaty 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30,30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 7. 2013  
projekt č. 31 
Městys Slavětín, IČ: 00265497, dotace ve výši 190 380,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výměna oken domu č.p.60 ve Slavětíně – rodný 

dům a muzeum básníka Konstantina Biebla 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 29. 6. 2012  
projekt č. 34 
Obec Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 00261416, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava hradeb zříceniny hradu Tolštejn díl „D“ a 

díl „J“ 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 31,82 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2012  



  Příloha č. 1                                 
  

 32

projekt č. 41 
Město Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování Sloupu Nejsvětější Trojice na 

náměstí Dr. E. Beneše v Klášterci nad Ohří – III. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 0% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012  
projekt č. 46 
Město Štětí, IČ 00264466, dotace ve výši 90 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava sochy sv. Václava na kapli sv. Floriana v 

Radouni 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 36,08 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 47 
Město Štětí, IČ: 00264466, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava sochy sv. Barbory na kapli sv. Floriana v 

Radouni 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 36,66 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 50 
Římskokatolická farnost Hošťka, IČ: 62769332, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a podhledu kostela sv. Otmara, 

etapa 2012 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30,19 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012  
projekt č. 56 
Ing. Petrásová Lucie, nar.:19.8.1984, dotace ve výši 700 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava fasády měšťanského domu Libochovice, 

Kerkovo nábřeží 310 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 30,03 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 25. 11. 2012 
projekt č. 61 
Obec Perštejn, IČ:00262072, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Vendelína Perštejn – rekonstrukce 

bleskosvodu, montáž sněhových zábran na střechu, klempířské práce, odvodnění objektu 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2012  
projekt č. 63 
OU Ryjice, IČ: 556882, dotace ve výši 125 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce koruny a vnitřní části východní 

hradby hradu Blansko 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 



  Příloha č. 1                                 
  

 33

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 8. 2012  
projekt č. 66 
Město Výsluní, IČ: 00262251, dotace ve výši 755 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Václava ve Výsluní – přeložení a 

doplnění kamenné dlažby 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 30,01 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 15. 11. 2012 

projekt č. 68 
Buriánek Aleš, datum narození: 24.12.1949 
Buriánková Jitka, datum narození: 9.6.1951, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Sanace a zateplení domu včetně repase 

stávajících oken domu č.p. 27 ve Vysoké Lípě 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 28. 2. 2013 
projekt č. 75 
SEMPRA Vrbičany s.r.o., IČ: 25012827, dotace ve výši 900 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní renovace historického krovu zámku 

ve Vrbičanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 30,06 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2012  
projekt č. 83 
Přibyl Vladimír, IČ: 10173889, dotace ve výši 350 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zabezpečení kostela Nanebevzetí P. 

Marie v Konojedech u Úštěku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
min. 50,45 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č. 89 
Obec Siřejovice, IČ: 00264369, dotace ve výši 221 604,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurátorský zákrok – socha sv. Anny 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 104 
Město Jílové, IČ: 00261408, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova rozhledny Sněžník – oprava ochozu 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012  

projekt č. 105 
Obec Světec, IČ: 00266612, dotace ve výši 120 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy svatého Jana Nepomuckého 

v obci Světec 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 



  Příloha č. 1                                 
  

 34

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č. 112 
Město Mikulášovice, IČ: 00261581, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova památkově chráněného objektu Kaple 

Tří otců v Mikulášovicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013  
projekt č. 114 
Polesí Střekov, a.s. IČ: 25025236, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Libouchec – obnova podlah, vertikálních 

komunikací a dřevěných stropů ve Velkém sále a Starém paláci 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 31,15% skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 116 
Římskokatolická farnost Koštice, IČ: 62769375, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Antonína Paduánského v Košticích – 

2. etapa záchranných prací 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 
projekt č. 120 
Obec Hrobčice, IČ: 00266345, dotace ve výši 180 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava havarijního stavu barokního obvodového 

zdiva kostela sv. Vavřince v Mirošovicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 65,41 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 12 .2012  
projekt č. 121 
Město Varnsdorf, IČ: 00261718, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kamenných prvků na objektu č.p. 512 ve 

Varnsdorfu 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30,19 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12 .2012  
projekt č. 124 
Statutární město Děčín, IČ: 00261238, dotace ve výši 197 283,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Dokončení opravy vnějšího pláště Čajového 

pavilonu v jižních zahradách děčínského zámku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12 .2012 
projekt č. 133 
Perout Miroslav, IČ: 49093908, dotace ve výši 479 430,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Korozluky, záchrana a obnova zámku č.p. 

54 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  



  Příloha č. 1                                 
  

 35

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11 .2013  
projekt č. 136 
Obec Zubrnice, IČ: 00556874, dotace ve výši 250 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava a rekonstrukce střechy barokní studny v 

Zubrnicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12 .2012  

1) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku X. Programu; 

 
C) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku X. Programu se žadateli uvedenými v části B) tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 B) 
usnesení Zastupitelstva č.35/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 29/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – III. volební období) 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

1) dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

projekt č. 1 
Obec Býčkovice, IČ: 00832316, dotace ve výši 53 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Obnova drobné sakrální památky ve Velkém Újezdě 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012  
projekt č. 3 
Městys Peruc, IČ: 00265331, dotace ve výši 68 600,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Obnova kamenného křížku v obci Pátek 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012 
projekt č. 6 
Obec Žalany, IČ: 00266655, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Obnova barokního rámu obrazu sv. Vojtěcha umístěného v kapli sv. 

Vojtěcha v obci Lelov 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu min. 35,71 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012  
projekt č. 17 

Město Štětí, IČ: 00264466, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Oprava střechy kaple sv. Jana a Pavla ve Stračí 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 



  Příloha č. 1                                 
  

 36

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 20 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 42 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Obnova Božích muk stojících v centru obce u kaple v Rašovicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35,79 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č. 24 
Obec Patokryje, IČ: 00266124, dotace ve výši 38 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Obnova pomníku padlým v Patokryjích 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,66 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 35 
Město Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181, dotace ve výši 132 630,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Revitalizace Ploučnické vyhlídky v Benešově nad Ploučnicí, vč. 

přístupové komunikace a lesní stezky, st. p. č. 1327, k. ú. Benešov nad Ploučnicí 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,34 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2012  
projekt č. 37 
Město Postoloprty, IČ: 00265403, dotace ve výši 72 800,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Obnova kapličky Panny Marie v chatové osadě Seník 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2012  
projekt č. 39 
Město Hrob, IČ: 00266337, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Oprava kapličky na Královské výšině 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č. 43 
Obec Březno, IČ: 00261823, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Restaurování sloupu sv. Josefa 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,03 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012  
-  
projekt č. 44 

Obec Hrobčice, IČ: 00266345, dotace ve výši 62 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Oprava drobných sakrálních staveb v místních částech obce Hrobčice 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 10. 2012  
projekt č. 45 
Město Varnsdorf, IČ: 00261718, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 



  Příloha č. 1                                 
  

 37

- užití dotace k účelu: Obnova poškozené sochy Dívka se závojem 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 73,33 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012  
projekt č. 50 
Město Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, dotace ve výši 41 370,- Kč za podmínky: 
- užití dotace k účelu: Záchrana a obnova kašny v obci Ciboušov, vč. výstavby chodníčku 

spojujícího tuto kašnu s kapličkou  
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012  
2) poskytnout neinvestiční dotaci výše uvedeným žadatelům za podmínky 

předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 
 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku XIII. Programu se žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení, dle přílohy 1 B) 
usnesení Zastupitelstva č.36/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 41/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 ze dne 5.5.2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu Děčín, se 
sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 
- budova: č.p. 411, část obce Děčín I - Děčín, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území na p.p.č. 2277, 
- pozemek: p.p.č. 2277 o výměře 752 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 5306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 52.292,40 Kč  
a za podmínky zřízení předkupního práva k předmětným nemovitostem ve prospěch prodávajícího 
a provozování sociálních služeb, a to po dobu 10 let od převodu vlastnických práv a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 38

Usnesení č. 42/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 ze dne 5.5.2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu Děčín, se 
sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 
- budova: č.p. 445, část obce Děčín I - Děčín, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území na p.p.č. 2239, 
- pozemek: p.p.č. 2239 o výměře 486 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 5306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 52.292,40 Kč  
a za podmínky zřízení předkupního práva k předmětným nemovitostem ve prospěch prodávajícího a 
provozování sociálních služeb, a to po dobu 10 let od převodu vlastnických práv a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 43/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 ze dne 5.5.2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Litvínovská uhelná 
a.s., se sídlem Most, V. Řezáče 315, PSČ 434 67, IČ: 28677986, a to: 
pozemek: p.p.č. 256/46 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
((pozemek byl oddělen z p.p.č. 256/42 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 187-7/2012 
ze dne 2.2.2012) 
obec Most, k.ú. Ervěnice, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 46 556,- Kč  
a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, 417 03 Dubí - Pozorka, IČ: 
00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                 
  

 39

Termín : 31.8.2012  
 
Usnesení č. 44/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Pavlovi Peterovi a 
Kamile Peterové, oba bytem Orasice 61, Počedělice, PSČ 440 01 a to: 
- pozemek: p.p.č. 594/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
(oddělený z p.p.č. 594/1 o výměře 18143 m2 geometrickým plánem č. 177-195/2011 ze dne 8. 11. 
2011) 
obec Orasice, k.ú. Počedělice, zapsané na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.268,--Kč a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 45/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Petrovi Šeremetovi, bytem: 
Horská 64, 417 12 Proboštov u Teplic, a to: 
- pozemek: p.p.č. 439/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: stavba LV 6204, 
obec Teplice, k.ú. Prosetice, zapsané na LV č. 6179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 38.220,- Kč a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 40

Usnesení č. 47/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a obcí Doksany, se 
sídlem Doksany 108, PSČ 411 82 Doksany, IČ: 00263524, na budoucí darování (převod) 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 965 o výměře max. 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 966 o výměře max. 730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje.  
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 48/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 
Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95, Teplice, IČ: 00266621, na budoucí darování 
(převod) nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1646/13 o výměře max. 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
obec Teplice, k.ú. Teplice zapsané na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 2405 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Teplice, k.ú. Teplice - Trnovany zapsané na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje.  
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 49/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                 
  

 41

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křesín, se sídlem 
Křesín 77, PSČ 410 02, Lovosice, IČ: 00263842, a to:  
- pozemek: p.p.č. 694/25 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 694/23 o výměře 4450 m2 dle geometrického plánu č. 259-
191/2009 ze dne 6.1.2010), 
- pozemek: p.p.č. 694/28 o výměře 215 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 694/23 o výměře 4450 m2 dle geometrického plánu č. 259-
191/2009 ze dne 6.1.2010), 
- pozemek: p.p.č. 694/32 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 694/1 o výměře 12819 m2 dle geometrického plánu č. 280-
198/2011 ze dne 6.12.2011), 
obec Křesín, k.ú. Levousy zapsané na LV č. 821 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 50/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litvínov, se sídlem 
nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2559/10 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 2559/1 o výměře 11657 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2319-
274/2011 ze dne 3.8.2011) 
obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260/13, 417 03 Dubí - Pozorka, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 51/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                 
  

 42

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a obcí Lužice, se sídlem 
Lužice 89, PSČ 435 24, Lužice, IČ: 00266051 na budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 984/3 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 998/2 o výměře max. 600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu zapsané na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje.  
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 52/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bystřany, sídlem 
Pražská 32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 434/1 o výměře 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 434/1 o výměře 1868 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 957-
46/2011 ze dne 26. 10. 2011) 
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 53/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

- o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 
Chomutov, se sídlem: Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: p. č. 4782/40 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
- pozemek: p. č. 4782/41 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
- pozemek: p. č. 4782/42 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 



  Příloha č. 1                                 
  

 43

- pozemek: p. č. 4782/43 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 
je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 54/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 665/1 o výměře 9111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5/12/4120 a doložky dle přílohy č. 15 
tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 665/1 o výměře 9111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
 
 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 44

Usnesení č. 56/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 408/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 408/2 o výměře 143 m2 geometrickým plánem č. 200-323/2006 ze dne 25. 1. 
2007) 
- pozemek: p.p.č. 408/3 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 409/1 o výměře 2390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 409/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 150/11/4120 a doložky dle přílohy č. 
16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 408/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 408/2 o výměře 143 m2 geometrickým plánem č. 200-323/2006 ze dne 25. 1. 
2007) 
- pozemek: p.p.č. 408/3 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 409/1 o výměře 2390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 409/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 58/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                 
  

 45

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2950/2 o výměře 938 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 4338/2011 a doložky dle přílohy č. 
17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2950/2 o výměře 938 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 59/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 847/36 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 797/2012 a doložky dle přílohy č. 18 
tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 46

- pozemek: p.p.č. 847/36 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 60/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 859/19 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 

za 

nemovitosti z vlastnictví Města Krupka, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 22, 417 42 Krupka, IČ: 
00266418, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/8 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3605/9 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3605/11 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3605/13 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Město Krupka a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž předmětem je 
směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 62/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od Jiřího Hiekeho, 
bytem Podluská 1028, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 47

- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, na LV č. 8111, 
- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 801, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 68.594,- Kč. 

2. o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od Marie Kaclové, 
bytem Na Urbance 1666, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, na LV č. 8111, 
- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 801, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 68.594,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. - 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 1.10.2012  

 
Usnesení č. 64/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Deštnice, se sídlem Deštnice 
112, Deštnice, 438 01, IČ: 00556289, a to: 
- pozemek: p.p.č. 983 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
obec Deštnice, k.ú. Sádek u Deštnice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro obec Deštnice, za kupní cenu 1.880,--Kč (47 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 65/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                 
  

 48

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa Masopusta, bytem Nové 
Kopisty 45, Terezín, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 803/12 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Bžany, k.ú. Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 183 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Teplice za kupní cenu 2.280,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 66/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa Holuba, bytem 
Prokopova 470, Louny, PSČ 440 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 628/52 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsané na LV č. 98 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 8.100,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 67/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Chbany, se sídlem Chbany 
19, 431 57, IČ: 00261882, a to: 
- pozemek: p.p.č. 340/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 340/1 o výměře 14407 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 86-
3/2012 ze dne 17. 1. 2012)  
obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Chbany, za kupní cenu 15.960,--Kč (399 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 



  Příloha č. 1                                 
  

 49

B) ukládá  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 68/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Lovosice, se sídlem Školní 
407/2, Lovosice, 410 30, IČ: 00263991, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1698/1 o výměře 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 1698 o výměře 1893 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2047-65/2011 ze dne 26. 5. 2011)  
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město Lovosice, za kupní cenu 36.240,--Kč (906 m2 – 40,-
-Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 70/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Mnetěš, se sídlem Mnetěš 
28, Roudnice nad Labem, 413 01, IČ: 00264075, a to: 
- pozemek: p.p.č. 701/32 o výměře 929 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území (oddělen z p.p.č. 701/2 o výměře 9847 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 378-725/2011 ze dne 13. 10. 2011)  
obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 
pracoviště Litoměřice, pro obec Mnetěš, za kupní cenu 37.160,--Kč (929 m2 – 40,--Kč/m2) a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  



  Příloha č. 1                                 
  

 50

Usnesení č. 71/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)70. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslavy Lebedové, bytem 
Ježkova 3229/20, Ústí nad Labem, PSČ 400 11, a to: 
- pozemek: p. p. č. 274/1 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Svádov, zapsané na LV č. 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 700,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 72/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)71. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bystřany, se sídlem Pražská 
32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 545/4 o výměře 902 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(nově vzniklý z části p.p.č. 545/1 díl „a“ o výměře 753 m2, části p.p.č 546 díl „b“ o výměře 99 m2 a 
části p.p.č. 912/6 díl „c“ o výměře 50 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu 
hranice pozemku č. 956-50/2011 ze dne 24. 11. 2011) 
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 36.080,--Kč (902 m2 – 40,--
Kč/m2) + úhrada nákladů spojených s převodem ve výši 21.600,--Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 73/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)72. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků Michaely 
Běželové (podíl ½), bytem Nová 1394/12, Ústí nad Labem 3, PSČ 400 03 a Pavla Hořejšího (podíl 
½), bytem Nová 1394/12, Ústí nad Labem 3, PSČ 400 03, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 51

- pozemek: p. p. č. 4/3 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Libouchec, k.ú. Čermná u Libouchce, zapsané na LV č. 469 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 6.120,-- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 74/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)73. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od FARM LIBĚŠICE, s.r.o., se 
sídlem Vězeňská 5/116, Praha 1, 110 00, IČ: 26731053, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1001/9 o výměře 671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 1001/7 o výměře 1172 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 155-
8/2012 ze dne 9. 2. 2012)  
obec Liběšice, k.ú. Dobříčany, zapsané na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec,  

- pozemek: p.p.č. 759/2 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 759 o výměře 719 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 222-9/2012 
ze dne 9. 2. 2012)  
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Žatce, zapsané na LV č. 365 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec,  

za kupní cenu 35.400,--Kč (885 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 75/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)74. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Krásná Lípa, se sídlem 
Masarykova 246/6, Krásná Lípa, 407 46, IČ: 00261459, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 52

- pozemek: p.p.č. 502/7 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 3064/53 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 3077/2 o výměře 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro město Krásná Lípa, za kupní cenu 41.850,--Kč (837 m2 
– 50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 76/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)75. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Kámen, se sídlem Kámen 
40, Ludvíkovice, 407 13, IČ: 00832189, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1639/2 o výměře 8841 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Kámen, k.ú. Kámen, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Kámen, za kupní cenu 353.640,--Kč (8841 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 9/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)76. – III. volební období) 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

poskytnutí věcných darů dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, pro činnost složek Integrovaného záchranného systému 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  



  Příloha č. 1                                 
  

 53

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského 
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, předložit darovací smlouvy, jehož předmětem je darování 
movitého majetku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín : 30.10.2012  
 
Usnesení č. 12/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)77. – III. volební období) 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) bere na vědomí  

všechny předložené návrhy Rady Ústeckého kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 
za rok 2011.  

 
B) rozhoduje  

o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2011 v jednotlivých oblastech takto:  
1. regionální rozvoj: Ing. Stanislav Štýs, Dr.Sc. 
2. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: nebyl schválen kandidát 
3. věda a výzkum: nebyl schválen kandidát 
4. kultura: nebyl schválen kandidát 
5. sport: nebyl schválen kandidát 

 
C) ukládá  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru Kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zajistit slavnostní a veřejné předání cen.  

        Termín : 31.10.2012  
 
Usnesení č. 19/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)78. – III. volební období) 
Odkup akcií RRA ÚK a.s.  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) stanoví  

v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 2 kusy akcií této společnosti, a to formou nákupu od města 
Louny; 

 
B) ukládá  

náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, zabezpečení nákupu akcií společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. v počtu 2 kusů za cenu v maximální výši 23 
900,-- Kč za jednu akcii. 

         Termín : 28.9.2012  
 
Usnesení č. 35/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)79. – III. volební období) 
Fond vodního hospodářství  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                 
  

 54

podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaným dotacím z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje takto: 
1. Ke smlouvě č. 11/SML 2439, uzavřené s městysem Peruc, IČ: 00265331, dodatek č. 1 dle 

přílohy č. 14 tohoto usnesení 
2. Ke smlouvě č. 1156/2010, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 2 dle přílohy č. 

15 tohoto usnesení 
3. Ke smlouvě č. 11/SML 2020, uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ: 00081531, 

dodatek č. 1 dle přílohy č. 16 tohoto usnesení 
4. Ke smlouvě č. 11/SML 2018, uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ: 00081531, 

dodatek č. 1 dle přílohy č. 17 tohoto usnesení 
 
B) ukládá  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ, předložit dodatky smluv uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 39/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)80. – III. volební období) 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní památky z 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto projektům: 
projekt č. 17 
Královská kanonie premonstrátů na Strahově, IČ: 00415090, dotace ve výši 150 000,- Kč, 
kterou se navyšuje celková dotace na 250 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova průčelí kostela sv. Petra a Pavla v 

Doksanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 53,56 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č.99 
Římskokatolická farnost Verneřice, IČ: 64707512, dotace ve výši 250 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny ve 

Verneřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 54,44 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012  
projekt č. 137 
Obec Petrovice, IČ: 00266922, dotace ve výši 138 600,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Projekt na obnovu dobových vitráží Petrovice 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012  

1) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku X. Programu; 

 



  Příloha č. 1                                 
  

 55

B) ukládá  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku X. Programu se žadateli uvedenými v části B) tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 B) 
usnesení Zastupitelstva č.35/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 40/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)81. – III. volební období) 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 -vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 
2013 v souladu s přílohou č. 20 tohoto usnesení.  

 
B-02) ukládá  

Předložit Komisi sociální Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o dotaci v programu 
Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 včetně návrhu na 
dotace jednotlivým žadatelům. 

Termín : 1.10.2012  
 
Usnesení č. 47/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)82. – III. volební období) 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o sloučení 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace  
Sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ 411 45  
IČ: 70 840 067  
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 
příspěvková organizace  
Sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ 412 01 
IČ: 62 770 233 
a to dnem 1. září 2012.  
Majetek, práva a závazky Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, 
přecházejí na přejímací Základní školu speciální, Základní školu praktickou a Praktickou školu, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkovou organizaci. Název právnické osoby vykonávající činnost školy 
nebo školského zařízení po sloučení: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

 
B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.8.2012  

 



  Příloha č. 1                                 
  

 56

 
Usnesení č. 76/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)83. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Očihov, se sídlem: 
Očihov čp. 7, 439 87 Očihov, IČ: 00556378, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2835/3 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p.p.č. 2851/3 o výměře 539 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 2875/2 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace  
- stavba chodníku na pozemku p.č. 2851/5 o výměře 53,85 m2 
obec Očihov, k.ú. Očihov, pozemky zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 77/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)84. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Koštice, se sídlem: 
Koštice 26, 439 21 Koštice, IČ: 00265055 a to: 
- pozemek: p.p.č. 422/5 o výměře 1903 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  
- část tělesa komunikace III/2466 včetně příslušenství a součástí v úseku od začátku obce až na 
konec silnice III/2466 v délce cca 0,246 km (provozní staniční od km 0,560 do km 0,806) na 
pozemku p.č. 422/5  
obec Koštice, k.ú. Želevice, zapsaný na LV č. 538 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 57

Usnesení č. 78/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)85. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žerotín, se sídlem 
Žerotín 95, 440 01 Louny, IČ: 556505 a to: 
- pozemek: p.č. 847/1 o výměře 2894 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (p.p.č 847/1 vznikl sloučením p.p.č. 847/1 díl a o výměře 2592 m2 a p.p.č 869/1 díl c o 
výměře 302 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 253-89/2012 ze dne 13.3.2012), 
- část tělesa komunikace III/23724 včetně příslušenství a součástí v úseku od začátku obce až na 
konec silnice III/23724 v délce cca 0,299 km (provozní staničení od km 0,000 do km 0,299) na 
pozemku p.č. 847/1 o výměře 2894 m2 (p.p.č 847/1 vznikl sloučením p.p.č. 847/1 díl a o výměře 
2592 m2 a p.p.č 869/1 díl c o výměře 302 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
253-89/2012 ze dne 13.3.2012), 
v obci Žerotín, k.ú. Žerotín u Panenského Týnce, zapsané na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je dar (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 81/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)86. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litvínov, se 
sídlem nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „b“ o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2286/6 o výměře 371 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „g“ o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2826 o výměře 5112 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „i“ o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/1 o výměře 2955 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: p.p.č. 2920/15 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: p.p.č. 2920/16 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 



  Příloha č. 1                                 
  

 58

- pozemek: p.p.č. 2920/17 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „n“ o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „o“ o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „p“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/11 o výměře 153 m2 geometrickým plánem č. 2183-
109/2009 ze dne 15.4.2010) 
- pozemek: část p.p.č. 2920/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 2920/10 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
2. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2920/4 o výměře 1662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze 
dne 15.4.2010) 
- pozemek: p.p.č. 2920/3 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze 
dne 15.4.2010) 
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
B-01) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 85/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)87. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                 
  

 59

- pozemek: p.p.č. 278/2 o výměře 526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
obec Ohníč, k.ú. Ohníč, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 32/12/4120 a doložky dle přílohy č. 
30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 278/2 o výměře 526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
obec Ohníč, k.ú. Ohníč, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 90/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)88. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 190/4 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Blšany, k.ú. Blšany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/41/2012 a doložky dle přílohy 
č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 190/4 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



  Příloha č. 1                                 
  

 60

obec Blšany, k.ú. Blšany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 93/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)89. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238 na budoucí přijetí daru 
(nabytí) nemovitostí, a to: 

- pozemek: p.p.č. 440/8 o výměře 3063 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- stavba místní komunikace umístěné na pozemku p.č. 485/1  
- pozemek: p.p.č. 485/1 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 485 o 
výměře 342 m2 geometrickým plánem č. 3474/724-029/2012 ze dne 30.3.2012) 
obec Děčín, k. ú. Podmokly zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín  

- pozemek: p.p.č. 1559/3 o výměře 1450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1559 o 
výměře 1925 m2 geometrickým plánem č. 3474/724-029/2012 ze dne 30.3.2012)  
- stavba místní komunikace umístěné na pozemku p.č. 1559/3 
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín  

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o smlouvě budoucí darovací, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 94/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)90. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Kámen, se sídlem Kámen 
40, Ludvíkovice, 407 13, IČ: 00832189, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1644 o výměře 4030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



  Příloha č. 1                                 
  

 61

obec Kámen, k.ú. Kámen, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Kámen, za kupní cenu 161.200,--Kč (4030 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 95/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)91. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Velká Bukovina, se sídlem 
Velká Bukovina 178, 407 29, IČ: 00555886, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2783/1 o výměře 1148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Velká Bukovina, za kupní cenu 45.920,--Kč 
(1148 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 120/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)92. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Vrbice, se sídlem Hlavní 47, 
Vrbice, 411 64, IČ: 00264652, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1526/5 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 1526/1 o výměře 6637 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku, vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 175-36/2012 ze dne 5. 3. 2012) 
obec Vrbice, k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Vrbice, za kupní cenu 3.280,--Kč (82 
m2 – 40,--Kč/m2) včetně zřízení věcného břemene, jehož obsahem je povinnost Ústeckého kraje 
(povinného) strpět zřízení, provoz, údržbu a opravy kanalizace včetně jejího příslušenství v rozsahu 
30 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku, vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku č. 175-36/2012 ze dne 5. 3. 2012, jakož i vstup a vjezd obce Vrbice (oprávněného) na 



  Příloha č. 1                                 
  

 62

dotčenou nemovitost za účelem zřízení, stavebních úprav, provozování, oprav a údržby kanalizace, 
to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + 20% DPH a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 121/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)93. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Verneřice, se sídlem 
Mírové náměstí 138, Verneřice, 407 25, IČ: 00261742, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2092/1 o výměře 533 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Verneřice, k.ú. Verneřice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro město Verneřice, za kupní cenu 26.650,--Kč (533 m2 – 50,--
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 122/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)94. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Skršín, se sídlem Skršín 48, 
Most 1, 434 01, IČ: 00266141, a to: 
- pozemek: p.p.č. 578/1 o výměře 8696 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Skršín, k.ú. Skršín, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 
pracoviště Most, pro obec Skršín, za kupní cenu 347.840,--Kč (8696 m2 – 40,--Kč/m2) a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

 
B) ukládá  



  Příloha č. 1                                 
  

 63

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 123/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)95. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Modlany, se sídlem 
Modlany 34, 417 13, IČ: 00266493, a to: 
- pozemek: p.p.č. 866/3 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 866/6 o výměře 621 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 866/7 o výměře 907 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Modlany, za kupní cenu 67.520,--Kč (1688 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 129/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)96. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/27Z/2011 ze dne 21.12.2011. 
 
B) souhlasí  

s pozemkovou úpravou v k. ú. Bečov u Mostu týkající se pozemků ve vlastnictví Ústeckého 
kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1878/1 o výměře 14122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
- pozemek: p. č. 1901 o výměře 11060 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
- pozemek: p. č. 1933/2 o výměře 5259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Bečov, k. ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
C) bere na vědomí  



  Příloha č. 1                                 
  

 64

stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Bečov u Mostu, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 2329 o výměře 15971 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 2339 o výměře 6378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 2350 o výměře 15854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 2365 o výměře 31188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 2405 o výměře 5661 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Bečov, k.ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 30463 m2 na 75051 m2. 

 
D) rozhoduje  

o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 44588 m2 ve výši 317 920,- Kč. 
 
E) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových pozemků, jehož 
předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu C) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  

 
Usnesení č. 10/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)97. – III. volební období) 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě předložených žádostí  
uvedených v příloze tohoto materiálu 
1) žadatel: Nemocnice Žatec, o.p.s.  
IČO: 25026259 
sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec 
výše dotace: 500.000,- Kč 
název projektu (akce): nákup a instalace pracovní stanice počítačového tomografu 

2) žadateli: Česká atletika, s.r.o. 
IČO: 63668157 
sídlo: 5.května 9, 140 00 Praha 
výše dotace: 250.000,- Kč 
název projektu (akce): atletická přípravka 

3) žadateli: Obec Píšťany 
IČO: 526789 
sídlo: Píšťany 64, 411 01 Žalhostice 
výše dotace: 190.000,- Kč 



  Příloha č. 1                                 
  

 65

název projektu (akce): Oprava a obnova VO v obci  
4) žadateli: Obec Lukavec 

IČO: 526134 
sídlo: Lukavec 43, 410 02 Lovosice 
výše dotace: 100.000,- Kč 
název projektu (akce): veřejná zeleň, kulturní akce obce 

5) žadateli: Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
IČO: 28750853 
sídlo: Tyršovo náměstí 68/5, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 250.000,- Kč 
název projektu (akce): podpora činnosti turistického centra na Milešovce 

 
B) ukládá  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit uzavření smluv dle  
části A/ tohoto usnesení. 
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 12/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)98. – III. volební období) 
Udělení Záslužných medailí ÚK  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů o udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje dle přílohy tohoto materiálu. 

 
B) ukládá  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit slavnostní předání 
Záslužných medailí Ústeckého kraje. 

 Termín : 30.9.2012  
 
Usnesení č. 14/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)99. – III. volební období) 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) volí  

do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
Krista Krbcová, nar. 5. 7. 1944, bytem Ústí nad Labem, Muchova 2889/1, Světlana Trojánková, nar. 
17. 11. 1971, bytem Teplice, Lounská 2054/34. 

 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí nad 
Labem o volbě přísedícího dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín : 21.9.2012  

 
Usnesení č. 17/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)100. – III. volební období) 
Odkup akcií RRA ÚK a.s  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) stanoví  

v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  



  Příloha č. 1                                 
  

 66

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální  
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební  
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským  
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 15 kusů akcií této společnosti, a to  
formou nákupu od města Litvínov v počtu 3 kusů, od Sdružení odborových organizací  
Czech Group v počtu 12 kusů; 

 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečení nákupu akcií společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. v počtu 15 kusů za cenu v maximální výši 23 900,-- Kč za 
jednu akcii. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 26/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)101. – III. volební období) 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 12/SML1567, kterým se 
stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 
71,30%. 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1585, kterým 
se mění název projektu na „Velikonoce na Novém Hradě, Dětský den aneb pojďte s námi 
do pohádky, Strašení na Novém Hradě, Setkání s Regimentem Wied, Adventní setkání“. 

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 12/SML2014, kterým se 
stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 
81,46%. 

4. o koncepční změně projektu s názvem „Bezpečná branka“ – smlouva č. 12/SML1571, která 
spočívá ve snížení materiálního výstupu projektu (nákup fotbalových branek – ze 160 ks na 
120 ks). 

 
B) ukládá  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 
hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín : 30.9.2012  

 
Usnesení č. 27/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)102. – III. volební období) 
Fond vodního hospodářství  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje takto: 
1. Ke smlouvě č. 11/SML 2440, uzavřené s obcí Malečov, IČ: 00266884, dodatek č. 1 dle 

přílohy č. 4 tohoto usnesení 
2. Ke smlouvě č. 1156/2010, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 3 dle přílohy č. 5 

tohoto usnesení 



  Příloha č. 1                                 
  

 67

3. Ke smlouvě č. 11/SML 2392, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 1 dle přílohy 
č. 6 tohoto usnesení 

4. Ke smlouvě č. 11/SML 2425, uzavřené s obcí Zubrnice, IČ: 70892156, dodatek č. 2 dle 
přílohy č. 7 tohoto usnesení 

5. Ke smlouvě č. 823/2010, uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ: 00081531, 
dodatek č. 2 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 

6. Ke smlouvě č. 1895/2008, uzavřené s obcí Vrutice, IČ: 00526061, dodatek č. 5 dle přílohy č. 9 
tohoto usnesení 

 
B) ukládá  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ zajistit administraci dodatků smluv uvedených v 
bodu A) tohoto usnesení. 

 Termín : 15.10.2012  
 
Usnesení č. 28/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)103. – III. volební období) 
Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v 
Ústeckém kraji na období 2010 – 2013 v roce 2012  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím a žadatelům požadujícím dotaci vyšší než 200 
000 Kč dle přílohy č. 10 tohoto usnesení ve výši navržených dotací uvedených v příloze č. 10 
tohoto usnesení ve sloupci pod písmenem G. 

 
B) souhlasí  

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace žadatelům dle rozhodnutí bodu A) tohoto usnesení za 
podmínky předložení žádosti upravené v závislosti na výši přidělené dotace a zpracované dle 
sazebníku uvedeného v příloze Programu  

 
C) ukládá  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A) a B) tohoto 
usnesení zajistit potřebné úkony včetně administrace smluv. 

 Termín : 15.10.2012  
 
Usnesení č. 31/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)104. – III. volební období) 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

1) dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

projekt č. 88 
Obec Siřejovice, IČ: 00264369, dotace ve výši 99 750,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurátorský zákrok – socha sedícího Krista 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2012  
projekt č. 59 



  Příloha č. 1                                 
  

 68

Obec Těchlovice, IČ: 64679446, dotace ve výši 120 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava kaple Nejsvětější Trojice na p.p. č. 6/1, 

k.ú. Přední Lhota, obec Těchlovice 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2013 
projekt č. 74 
Obec Málkov, IČ: 00262013, dotace ve výši 400 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování a nové osazení Sloupu nejsvětější 

Trojice v Málkově 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu min. 0% skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 10. 12. 2012  
projekt č. 99 
Římskokatolická farnost Verneřice, IČ 64707512, dotace ve výši 50 000,- Kč, kterou se 
navyšuje celková dotace na 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny  

ve Verneřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 54,44% 

skutečných předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 
2) poskytnout neinvestiční dotaci žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 

článku X. Programu; 
3) uložit Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve 

smyslu článku X. programu s žadateli uvedenými v části A/1 tohoto usnesení. 
 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 
Článku X. Programu se žadateli uvedenými v části A/ 1 tohoto usnesení. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 74/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)105. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Vejprty, se sídlem 
Tylova 87/06, Vejprty, PSČ: 431 91, IČ: 00262170, a to: 
- pozemek: p. č. 1354/1 o výměře 2341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m2 geometrickým plánem č. 1128-
100/2011 ze dne 11.7.2011), 
- pozemek: p. č. 1354/2 o výměře 4288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m2 geometrickým plánem č. 1128-
100/2011 ze dne 11.7.2011), 
- pozemek: p. č. 2164/7 o výměře 630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 2164/1 o výměře 9323 m2 geometrickým plánem č. 1128-
100/2011 ze dne 11.7.2011), 



  Příloha č. 1                                 
  

 69

- pozemek: p. č. 1283/1 o výměře 1560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1283/1 o výměře 2058 m2 geometrickým plánem č. 1128-
100/2011 ze dne 11.7.2011), 
- pozemek: p. č. 1510/1 díl „d“ o výměře 2939 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 4691 m2 a přisloučen do p. p. č. 
1510/1 o výměře 3117 m2geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 
- pozemek: p. č. 1510/3 díl „e“ o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 4691 m2 a přisloučen do p. p. č. 
1510/1 o výměře 3117 m2 geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 
- pozemek: p. č. 1510/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m2 geometrickým plánem č. 
1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 
- těleso místní komunikace v délce cca 1650 m na pozemku p. č.1354/1, 1354/2, 2164/7, 1283/1, 
1510/1 (dle geometrického plánu č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 
obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Vejprty a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, ke dni převodu vlastnických 
práv v katastru nemovitostí. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
přijetí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
Usnesení č. 115/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)106. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR – Povodí Ohře, s. p., se 
sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, a to: 
- pozemek: p. č. 1021/2 o výměře 9 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Žatec, k. ú. Trnovany u Žatce, zapsaný na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ČR – Povodí Ohře, s. p. za kupní cenu 2.120,- Kč (235,50 Kč/m2) 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, ke dni 
převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  

 
 



  Příloha č. 1                                 
  

 70

Usnesení č. 121/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)107. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě kupní a o zřízení věcného břemene  
č. 11/SML2513 dle Přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností Sempra 
Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 1, PSČ: 411 21, IČ: 25012827. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě kupní a o 
zřízení věcného břemene č. 11/SML2513, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  

 


